appointment including his termination and replacement. 

Keputusan mata acara keempat: Decision of the fourth agenda: 
a. Menetapkan honorarium dan tunjangan lainnya bagi Dewan Komisaris Perseroan secara 

keseluruhan untuk tahun buku 2025, sebanyak-banyaknya Rp780.000.000,00 (tujuh ratus 
delapan puluh juta rupiah) dan memberikan wewenang kepada Dewan Komisaris untuk 
menetapkan alokasinya, dengan memperhatikan rekomendasi Komite Nominasi dan 
Remunerasi. 

a. To establish honorariums and other allowances for the Company's Board of 
Commissioners as a whole for the financial year 2025, a maximum of Rp780,000,000.00 
(seven hundred and eighty million rupiah) and authorize the Board of Commissioners 
to determine its allocation, taking into account the recommendations of the 
Nomination and Remuneration Committee. 

b. Memberikan wewenang kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan gaji dan